2408 - बानिकी तथा बन्य प्राणी 
04 - बानिकी /४९॥4॥ 55/4 9।48२॥//5 रुपये एक लाख त्तीस हजार 

06 - भू-संरक्षण एवं वनरोंपण योजना ए॥ह६टएछर       

03 - प्रशासनिक व्यय 

37 - विद्युत्त ब्यय 

हिडान्नजि।अंशाओ &छका्री(8 

958 5एीशा।€8 : ५४७ 

6ल्लाशित 5द्ाशा8 : ५४६ 

365,000,00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये तीन लाख पैसठ हजार 

(7.8. भध्ाछ३0७) | 

८९5, ;॥#१॥७४-/४४०, फल ज 

श्ज्िताह । ता 4 ऊउतत 4 ता... ज्ज््ार्ज्ज्ज्््न्न्न्नचब्ण्ण्ल्न्च्शः: प्ााक:अाात